

# 韶关港北江港区白土作业区一期工程电动集装箱正面吊购置项目中标候选人公示

韶关港北江港区白土作业区一期工程电动集装箱正面吊购置项目[JG2024-4014]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，从2024年9月7日00:00至2024年9月10日00:00止，具体情况如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人
单位名称	徐州徐工港口机械有限公司	三一海洋重工有限公司
投标报价（万元）	258.00	261.00
交货期	中标通知书发出之日起29日历天内	中标通知书发出之日起29日历天
质量承诺	合格	合格
质保期	从验收合格之日起开始计算24个月。	整机的质保期24个日历年。质保期从验收合格之日起开始计算。
资质等级	/	/
投标业绩	见附件	见附件
项目负责人及证书编号	/	/
使用信用等级情况	/	/

具体各中标候选人的业绩、主要人员情况附后

被否决投标单位情况：珠海市海沃机械设备有限公司未提供有效业绩，不符合资格评审标准中的业绩要求，不予通过初步评审。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称):韶关市北江国际港务有限公司

联系地址:韶关市曲江区府前中路6号信访大楼三楼

联系人:黄工、李工 联系电话:13763341183 联系传真: /

投诉受理部门:韶关市交通运输局

地址:广东省韶关市浈江区中山路23号

联系电话:0751-8877330

招标人:韶关市北江国际港务有限公司

2024年9月6日



中标候选人的投标业绩、主要人员证书等如下：

一、徐州徐工港口机械有限公司

所投设备制造商生产销售业绩表

序号	合同名称	型号规格	数量	签约日期	用户名称	联系人	联系电话
	<b>2021年</b>	/	/	/	/	/	/
1	重庆格畅工程机械设备有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2021/4/15	重庆格畅工程机械设备有限公司	仇红辉	17823338888
2	淮安新港铁路有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2021/4/26	淮安新港铁路有限公司	李威	0517-83162509
3	江苏徐工工程机械租赁有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2021/5/30	江苏徐工工程机械租赁有限公司	魏明静	0516-83466800
4	济宁经济开发区顺达港务有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2021/8/30	济宁经济开发区顺达港务有限公司	常贵东	18753763676
/	小计	4台	/	/	/	/	/
	<b>2022年</b>	/	/	/	/	/	/
5	厦门远富机电贸易有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2022/2/12	厦门远富机电贸易有限公司	陈玉华	0592-5622761

6	国电投粤通启源芯动力科技有限公司2台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	2	2022/3/21	国电投粤通启源芯动力科技有限公司	陈炜森	020-61893070
7	宁波港物资有限公司2台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	2	2022/5/16	宁波港物资有限公司	周浩	0574-27687730
8	徐州工程机械集团有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2022/6/20	徐州工程机械集团有限公司	胡斌	0518-87739258
9	河北大华国际物流集团有限公司2台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	2	2022/6/22	河北大华国际物流集团有限公司	柳振铭	0317-5767302
10	苏州港杰机械设备有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2022/10/10	苏州港杰机械设备有限公司	胡伟明	13915770732
11	大理辉腾工程机械设备有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2022/10/15	大理辉腾工程机械设备有限公司	王辉	15096957483

12	山西海威物流有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2022/11/17	山西海威物流有限公司	张海军	0358-3418879
13	徐州工程机械集团有限公司2台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	2	2022/12/13	徐州工程机械集团有限公司	胡斌	0518-87739258
14	天津市塘沽徐工机电有限公司3台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	3	2023/1/28	天津市塘沽徐工机电有限公司	马晓东	022-25827656
15	宁波梅山保税港区远达供应链管理有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/3/13	宁波梅山保税港区远达供应链管理有限公司	黄兆林	15857459449
16	东明东集物流有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/3/15	东明东集物流有限公司	李腾龙	13258931588
17	小计	13台	1	1	1	1	1
18	2023年	1	1	1	1	1	1

17	济宁矿业集团有限公司物资供应分公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/4/15	济宁矿业集团有限公司物资供应分公司	荣强	0537-2316074
18	孝义市春辉煤焦有限责任公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/6/13	孝义市春辉煤焦有限责任公司	肖海生	13994803840
19	青海旷视吊装工程有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/6/26	青海旷视吊装工程有限公司	高新刚	18105362888
20	福州新港国际集装箱码头有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/7/7	福州新港国际集装箱码头有限公司	强健	0591-85966689
21	内蒙古万众聚能新能源科技有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/7/17	内蒙古万众聚能新能源科技有限公司	周建华	18947710022

22	江苏优力博国际物流有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/8/16	江苏优力博国际物流有限公司	赵敏艳	15189992137
23	四川迈铂商贸有限责任公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/9/13	四川迈铂商贸有限责任公司	郭钰均	18682518855
24	内蒙古互生陆港新能源有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/10/25	内蒙古互生陆港新能源有限公司	雷建军	17614778836
25	山西四方广汇工贸有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/11/9	山西四方广汇工贸有限公司	王俊广	13467040555
26	中粮生化能源(龙江)有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/11/10	中粮生化能源(龙江)有限公司	李辉	0452-6127569
27	上海国际港务(集团)股份有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/12/1	上海国际港务(集团)股份有限公司	顾金山	021-55333388

28	内蒙古荣铖物流有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/12/14	内蒙古荣铖物流有限公司	秦宇德	18847869853
29	优链（广西）智慧物联科技有限公司2台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	2	2023/12/18	优链（广西）智慧物联科技有限公司	岳大周	18978625055
30	1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2023/12/23	中煤天津设计工程有限责任公司	郭庆华	022-87779175
/	小计	20台	/	/	/	/	/
四	2024年	/	/	/	/	/	/
31	常州市金坛区金城港投资建设有限公司1台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	1	2024/1/19	常州市金坛区金城港投资建设有限公司	陆琪	0519-82990007
32	山西晋远民生工程机械有限公司4台电动正面吊采购项目	45t集装箱电动正面吊	4	2024/2/2	山西晋远民生工程机械有限公司	崔荣荣	18534431125

33	浙江海港 义乌枢纽 港有限公司 2台电动 正面吊采 购项目	45t集 装箱 电动 正面 吊	2	2024/2/4	浙江 海港 义乌 枢纽 港有 限公 司	邵晓 坚	13958311560
34	温州港集 团有限公 司1台电动 正面吊采 购项目	45t集 装箱 电动 正面 吊	1	2024/3/5	温州 港集 团有 限公 司	杨育 孜	0577- 56688115
35	重庆格畅 工程机 械设备 有限公 司2台电 动正面 吊采 购项目	45t集 装箱 电动 正面 吊	2	2024/3/25	重 庆 格 畅 工 程 机 械 设 备 有 限 公 司	仇红 辉	17823338888
36	贵州格畅 工程机 械设备 有限公 司3台电 动正面 吊采 购项目	45t集 装箱 电动 正面 吊	3	2024/3/28	贵 州 格 畅 工 程 机 械 设 备 有 限 公 司	仇红 辉	17823338888
/	小计	13台	/	/	/	/	/
/	合计	50台	/	/	/	/	/

主要人员情况：/

## 二、三一海洋重工有限公司

### 所投设备制造商生产销售业绩表

序号	合同名称	型号规格	数量	签约日期	用户名称	联系人	联系电话
一	2021年						
1	电动正面吊合同	SRSC45E	1	2021年01月	江苏省运河航运有限公司	详见合同附件	详见合同附件
2	电动正面吊合同	SRSC45E	1	2021年02月	广东绎通物流股份有限公司	详见合同附件	详见合同附件
3	电动正面吊合同	SRSC45E	2	2021年03月	珠海国际货柜码头(高栏二期)有限公司	详见合同附件	详见合同附件
4	电动正面吊合同	SRSC45E	1	2021年06月	攀枝花市国铁物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
5	电动正面吊合同	SRSC45E	1	2021年06月	宁波百川港通国际物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
6	电动正面吊合同	SRSC45E	1	2021年07月	唐山海港荣盛运输服务有限公司	详见合同附件	详见合同附件
7	电动正面吊合同	SRSC45E	1	2021年07月	广州集装箱码头有限公司	详见合同附件	详见合同附件
8	电动正面吊合同	SRSC45E	1	2021年06月	上海中唯国际物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
9	电动正面吊合同	SRSC45E	1	2021年07月	上海国际港务(集团)股份有限公司尚东集装箱码头分公司	详见合同附件	详见合同附件
10	电动正面吊合同	SRSC45E	1	2021年08月	济宁矿业集团有限公司物资供应分公司	详见合同附件	详见合同附件
11	电动正面吊合同	SRSC45E	2	2021年10月	蒙东国际物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
12	电动正面吊合同	SRSC45E	1	2021年09月	寝恒供应链(上海)有限公司	详见合同附件	详见合同附件
13	电动正面吊合同	SRSC45E	2	2021年12月	河北熙丰实业有限公司	详见合同附件	详见合同附件
14	电动正面吊合同	SRSC45E2	1	2021年12月	天津华福物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
15	电动正面吊合同	SRSC45E3	1	2021年11月	福州青州集装箱码头有限公司	详见合同附件	详见合同附件
16	电动正面吊合同	SRSC45E2	1	2021年11月	山西乾乾跃物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
17	电动正面吊合同	SRSC45E	3	2021年12月	兰州新区利用外资项目管理办公室	详见合同附件	详见合同附件
18	电动正面吊合同	SRSC45E2	1	2021年12月	南和县百达货运运输有限公司	详见合同附件	详见合同附件

19	电动正面吊合同	SRSC45E	1	2021年12月	深圳中集特种装备供应链有限公司	详见合同附件	详见合同附件
	小计		24				
二	2022年						
20		SRSC45E3	1	2022年1月	海通（上海）贸易有限公司	详见合同附件	详见合同附件
21		SRSC45E3	1	2022年3月	浙江百捷临港国际供应链有限公司	详见合同附件	详见合同附件
22		SRSC45E3	1	2022年4月	陆海新通道重庆供应链管理有限公司	详见合同附件	详见合同附件
23		SRSC45E3	1	2022年4月	河南豫光金铅股份有限公司	详见合同附件	详见合同附件
24		SRSC45E	1	2022年3月	赤峰凯农商贸有限公司	详见合同附件	详见合同附件
25		SRSC45E2	1	2022年1月	广州利文物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
26		SRSC45E2	1	2022年3月	海南中易贸易贸易有限公司	详见合同附件	详见合同附件
27		SRSC45E3	1	2022年5月	湖北安州物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
28		SRSC45E2	1	2022年4月	湖南红光物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
29		SRSC45E2	1	2022年4月	南和县百达货物运输有限公司	详见合同附件	详见合同附件
30		SRSC45E	1	2022年3月	宁波港东南物流货柜有限公司	详见合同附件	详见合同附件
31		SRSC45E	1	2022年2月	深圳中集特种装备供应链有限公司	详见合同附件	详见合同附件
32		SRSC45E2	2	2022年4月	唐山东海钢铁集团有限公司	详见合同附件	详见合同附件
33		SRSC45E2	1	2022年1月	铁洋北龙（天津）国际贸易有限公司	详见合同附件	详见合同附件
34		SRSC45E3	1	2022年5月	济宁矿业集团有限公司物资供应分公司	详见合同附件	详见合同附件
35		SRSC45E3	1	2022年5月	广州港南沙港务有限公司	详见合同附件	详见合同附件
36		SRSC45E3	1	2022年8月	杭州下沙港口发展有限公司	详见合同附件	详见合同附件
37		SRSC45E3	1	2022年6月	河南豫光锌业有限公司	详见合同附件	详见合同附件
38		SRSC45E3	1	2022年6月	黑龙江北赢物流供应链集团有限公司	详见合同附件	详见合同附件
39		SRSC45E3	2	2022年6月	湖北长舟盐化有限公司	详见合同附件	详见合同附件
40		SRSC45E3	1	2022年6月	宁波亚集物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
41		SRSC45E3	1	2022年6月	清水河县宏河物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件

42		SRSC45E2	1	2022年8月	上海永劲物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
43		SRSC45E3	1	2022年6月	台州富联包装股份有限公司	详见合同附件	详见合同附件
44		SRSC45E2	1	2022年6月	娄底颖晨经贸有限公司	详见合同附件	详见合同附件
45		SRSC45E2	3	2022年9月	东莞市虎门港驳船码头有限公司	详见合同附件	详见合同附件
46		SRSC45E2	1	2022年11月	广西自贸区盛利化工有限公司	详见合同附件	详见合同附件
47		SRSC45E2	1	2022年1月	河南沁河北物流枢纽园有限公司	详见合同附件	详见合同附件
48		SRSC45E3	1	2022年1月	内蒙古珈和供应链管理集团有限公司	详见合同附件	详见合同附件
49		SRSC45E2	2	2022年11月	秦皇岛宏兴钢铁有限公司	详见合同附件	详见合同附件
50		SRSC45E2	1	2022年11月	上港集团物流有限公司浦东分公司	详见合同附件	详见合同附件
51		SRSC45E2	1	2022年11月	上海冠东国际集装箱码头有限公司	详见合同附件	详见合同附件
52		SRSC45E2	1	2022年11月	浙江恺德博晟物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
53		SRSC45E2	1	2022年8月	宁波港铃与物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
54		SRSC45E3	1	2022年11月	中山市小榄港货运联营有限公司	详见合同附件	详见合同附件
55		SRSC45E2	1	2022年8月	广州市番禺莲花山香港货运有限公司	详见合同附件	详见合同附件
56		SRSC45E3	1	2022年9月	江油川港环保科技有限公司	详见合同附件	详见合同附件
57		SRSC45E3	1	2022年1月	洛阳通翔物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
58		SRSC45E3	1	2022年11月	宁波中外运物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
59		SRSC45E2	1	2022年12月	清远珠江货运码头有限公司	详见合同附件	详见合同附件
60		SRSC45E2	1	2022年12月	上海铁路集装箱中心站发展有限公司	详见合同附件	详见合同附件
61		SRSC45E3	1	2022年8月	铜陵东瑞汽车贸易服务有限公司	详见合同附件	详见合同附件
62		SRSC45E3	1	2022年7月	自贡北港物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
63		SRSC45E3	4	2022年12月	南通融通汽车销售有限公司	详见合同附件	详见合同附件
64		SRSC45E3	2	2022年12月	合肥国际内陆港发展有限公司	详见合同附件	详见合同附件
65		SRSC45E2	4	2022年8月	宁波凌晟国际物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
66		SRSC45E2	1	2022年6月	江西元泰旭物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
	小计		59				

三	2023年						
67		SRSC45E3	1	2023年1月	成都中远海运陆港多式联运有限公司	详见合同附件	详见合同附件
68		SRSC45E2	1	2023年3月	江西欣盛集装箱综合物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
69		SRSC45E2	1	2023年2月	上海祁圣供应链管理有限公司	详见合同附件	详见合同附件
70		SRSC45E3	1	2023年3月	双鸭山市盛安装卸有限责任公司	详见合同附件	详见合同附件
71		SRSC45E3	1	2023年2月	天津中远海运物流供应链有限公司	详见合同附件	详见合同附件
72		SRSC45E3	1	2023年4月	阜新金德利热源有限责任公司	详见合同附件	详见合同附件
73		SRSC45E3	1	2023年3月	奎屯胜冠装卸有限公司	详见合同附件	详见合同附件
74		SRSC45E3	1	2023年4月	唐山市馨博商贸有限公司	详见合同附件	详见合同附件
75		SRSC45E3	1	2023年5月	南平新城港区开发有限公司	详见合同附件	详见合同附件
76		SRSC45E3	2	2023年4月	滦州市盛荣运输有限公司	详见合同附件	详见合同附件
77		SRSC45E3	1	2023年4月	新疆恒泰智慧能源股份有限公司	详见合同附件	详见合同附件
78		SRSC45E3	1	2023年6月	宁波大港货柜有限公司	详见合同附件	详见合同附件
79		SRSC45E3	1	2023年6月	沧州达诚装卸搬运有限公司	详见合同附件	详见合同附件
80		SRSC45E3	1	2023年6月	内蒙古聚安达新能源有限责任公司	详见合同附件	详见合同附件
81		SRSC45E2	1	2023年7月	广西广源物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
82		SRSC45E3	1	2022年6月	重庆铁阳供应链管理有限责任公司	详见合同附件	详见合同附件
83		SRSC45E3	1	2023年7月	贵州贵安商贸投资有限公司	详见合同附件	详见合同附件
84		SRSC45E3	2	2023年7月	广东佛山高荷港码头有限公司	详见合同附件	详见合同附件
85		SRSC45E3	3	2023年8月	新疆恒泰智慧能源股份有限公司	详见合同附件	详见合同附件
86		SRSC45E2	1	2023年8月	上港集团九江港务有限公司	详见合同附件	详见合同附件
87		SRSC45E2	1	2023年8月	上港集团物流有限公司浦东分公司	详见合同附件	详见合同附件
88		SRSC45E2	1	2023年9月	广西陆海物流有限责任公司	详见合同附件	详见合同附件
89		SRSC45E3	1	2023年9月	宁夏德昌铁路物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
90		SRSC45E3	1	2023年9月	青岛长荣集装箱储运有限公司	详见合同附件	详见合同附件
91		SRSC45E3	3	2023年9月	天津合顺兴科技服务有限公司	详见合同附件	详见合同附件

92		SRSC45E3	1	2023年9月	江苏盐城港航运集团有限公司	详见合同附件	详见合同附件
93		SRSC45E3	2	2023年10月	广西钦州保税港区炬申国际物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
94		SRSC45E3	1	2023年10月	山东兖铁铁路物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
95		SRSC45E2	1	2023年11月	阜阳颖昊物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
96		SRSC45E3	1	2023年3月	浙江义乌港有限公司	详见合同附件	详见合同附件
97		SRSC45E3	1	2023年11月	天津中远海运物流供应链有限公司甘肃分公司	详见合同附件	详见合同附件
98		SRSC4535E	1	2023年7月	山西中阳钢铁有限公司	详见合同附件	详见合同附件
99		SRSC45E2	1	2023年3月	武汉赛福力物流有限责任公司	详见合同附件	详见合同附件
100		SRSC45E2	1	2023年2月	洛阳泽馥供应链管理集团有限公司	详见合同附件	详见合同附件
101		SRSC45E2	1	2023年4月	广西慧宾劳务有限公司	详见合同附件	详见合同附件
102		SRSC45E2	1	2023年4月	江苏首铁物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
103		SRSC45E3	1	2023年12月	石河子市炬申供应链服务有限公司	详见合同附件	详见合同附件
104		SRSC45E3	1	2023年9月	吉林协联生物科技有限公司	详见合同附件	详见合同附件
105		SRSC45E3A	1	2023年8月	陆良县源丰矿业开发有限公司	详见合同附件	详见合同附件
106		SRSC45E3	4	2023年11月	宁波港物资有限公司	详见合同附件	详见合同附件
107		SRSC45E3	1	2023年10月	东莞市浩铭国际货运代理有限公司	详见合同附件	详见合同附件
	小计		51				
四	2024年						
108		SRSC45E3	1	2024年1月	乐亭县汇荣货物运输有限公司	详见合同附件	详见合同附件
109		SRSC45E3	1	2024年1月	天津克运国际物流集团有限公司	详见合同附件	详见合同附件
110		SRSC45E2	1	2024年1月	乾安县群英农贸物流有限责任公司	详见合同附件	详见合同附件
111		SRSC45E3	1	2024年1月	广航粤通(广东)投资有限公司	详见合同附件	详见合同附件
112		SRSC45E3	1	2024年1月	中外运(宁夏)物流发展有限公司	详见合同附件	详见合同附件
113		SRSC45E3	1	2024年3月	石河子市炬申供应链服务有限公司	详见合同附件	详见合同附件
114		SRSC45E3	2	2024年2月	上海雅仕投资发展股份有限公司	详见合同附件	详见合同附件

115	SRSC45E6	1	2024年3月	广东绎通物流股份有限公司	详见合同附件	详见合同附件
116	SRSC45E3	4	2024年3月	新疆恒泰智慧能源股份有限公司	详见合同附件	详见合同附件
117	SRSC45E3	1	2024年3月	连云港新东方国际货柜码头有限公司	详见合同附件	详见合同附件
118	SRSC45E3	1	2024年2月	东莞市浩铭国际货运代理有限公司	详见合同附件	详见合同附件
119	SRSC45E3	1	2024年3月	云南云铝物流投资有限公司	详见合同附件	详见合同附件
120	SRSC45E2	1	2024年3月	浙江诺必行智能科技有限公司	详见合同附件	详见合同附件
121	SRSC45E3	1	2024年3月	天津华福物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
122	SRSC45E2	1	2024年4月	吉林省沈铁仓储物流有限责任公司	详见合同附件	详见合同附件
123	SRSC45E3	1	2024年4月	双鸭山市盛安装卸有限责任公司	详见合同附件	详见合同附件
124	SRSC45E6	1	2024年4月	富临仓储物流(营口)有限公司	详见合同附件	详见合同附件
125	SRSC45E2A	4	2024年4月	辽宁星纬供应链管理有限公司	详见合同附件	详见合同附件
126	SRSC45E3	1	2024年4月	满洲里铁集国际物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
127	SRSC45E3	1	2024年5月	宁波和丰物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
128	SRSC45E3	1	2024年4月	天津任春恒业实业有限公司	详见合同附件	详见合同附件
129	SRSC45E3	1	2024年5月	中谷粮仓控股集团有限公司	详见合同附件	详见合同附件
130	SRSC45E3	2	2024年5月	秦皇岛港新港湾集装箱码头有限公司	详见合同附件	详见合同附件
131	SRSC45E3	1	2024年5月	菏泽广源陆港国际物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
132	SRSC45E3	1	2024年5月	山西晋煤铁路物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
133	SRSC45E3	2	2024年1月	哈密顺达企业管理有限公司	详见合同附件	详见合同附件
134	SRSC45E2A	1	2024年3月	济宁能源发展集团物资供应有限公司	详见合同附件	详见合同附件
135	SRSC45E3	1	2024年6月	介休市益金运输有限公司	详见合同附件	详见合同附件
136	SRSC45E3	1	2024年3月	泰来县金达物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
137	SRSC45E3	1	2024年3月	双鸭山市盛安装卸有限责任公司	详见合同附件	详见合同附件
138	SRSC45E3	1	2024年4月	双鸭山市盛安装卸有限责任公司	详见合同附件	详见合同附件
139	SRSC45E3	1	2024年5月	武汉卓创威尔实业有限公司	详见合同附件	详见合同附件
140	SRSC45E3	1	2024年2月	嘉兴港区内河港务有限公司	详见合同附件	详见合同附件

141		SRSC45E3	1	2024年6月	长华国际物流（天津）有限公司	详见合同附件	详见合同附件
142		SRSC45E3	3	2024年6月	青岛港国际物流有限公司	详见合同附件	详见合同附件
143		SRSC45E3	1	2024年6月	北京新陆港建设有限公司	详见合同附件	详见合同附件
144		SRSC45E3	1	2024年2月	无锡西站物流中心投资开发有限责任公司	详见合同附件	详见合同附件
	小计		48				
	合计		182				

主要人员情况： /